
Projekt 
 
z dnia  19 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/..../24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/8/24 w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 
Izabelin i wyboru ich przewodniczących 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z § 14 ust. 1 pkt 3-6 Statutu Gminy Izabelin (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 05.10.2023 r., 
poz.11087) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr II/8/24 z dnia 21 maja 2024 w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 
Komisji Rady Gminy Izabelin i wyboru ich przewodniczących otrzymuje następujące brzmienie:Komisja 
Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki  w składzie: 

1. Elżbieta Pawłowska  - przewodnicząca 

2. Eliza Daniel 

3. Jolanta Kowalska 

4. Tomasz Siemiński 

5. Grzegorz Sinicyn 

6. Bogdan Szczesiak 

7. Małgorzata Wiśniewska 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A756DC93-C39E-4185-8CE4-437C0A1CD339. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada Gminy ze swojego 
grona może powoływać stałe i doraźne Komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. 

Powyższa zmiana została wprowadzona z powodu złożenia przez radnego Radosława Roszczyka rezygnacji 
w pracach Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie powyższej uchwały. 

Id: A756DC93-C39E-4185-8CE4-437C0A1CD339. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/..../24 
Data dokumentu 2024-11-26 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr II/8/24 w sprawie ustalenia składów osobowych 

stałych Komisji Rady Gminy Izabelin i wyboru ich przewodniczących 
Identyfikator dokumentu A756DC93-C39E-4185-8CE4-437C0A1CD339 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2009497285 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.11.2024 17:26:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: A756DC93-C39E-4185-8CE4-437C0A1CD339. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/..../24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-19T16:26:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




